
                    

                                                                              Poêle TENNESSEE Référence : 6181 44 

 

DT  le 21/10/2010         Page 4 sur 8 

 

 



                    

                                                                              Poêle TENNESSEE Référence : 6181 44 

 

DT  le 21/10/2010         Page 5 sur 8 

 

 

 

Repère Nbr Désignation Référence 

1 1 Socle FB610311 

2 4 Pied FB610312 

3 1 Façade FB610313 

4 1 Coté intérieur gauche FB610315 

5 1 Coté intérieur droit FB610316 

6 1 Fond intérieur FB610314 

7 1 Avaloir FB610322 

8 1 Coté extérieur gauche FB610317 

9 1 Coté extérieur droit FB610318 

10 1 Dessus FB610319 

11 1 Tampon FB610443 

12 1 Guide air FB610325 

13 1 Chenet FB610327 

14 2 Demi-grille FB610321 

15 1 Porte FB610320 

16 1 Tampon D180 FB610130 

17 1 Buse D180 FB610131 

18 1 Taque FB610323 

19 1 Déflecteur FB610324 

20 1 Fond extérieur AT610187A 

21 1 Tampon extérieur tôle AT610199A 

22 1 Tiroir cendrier AT610186A 

23 1 Plaque signalétique PF618144 

24 1 Equerre d’excentrique AT610192A 

25 1 Equerre de poignée AT610191A 

26 1 Poignée AS610140A 

27 1 Entretoise de poignée AS610170A 

28 1 Vis de poignée AS610144A 

29 1 Rondelle onduflex D10 AV4170101 

30 1 Registre secondaire AT610190A 

31 1 Bouton inox de registre secondaire AS610141A 

32 4 Tirants AS610127A 

33 1 Entretoise d’excentrique AS610153A 

34 1 Excentrique AS610125A 

35 1 Support thermostat AT610188A 

36 1 Ecran thermostat AT610189A 

37 1 Thermostat AD336181A 

38 1 Bouton de thermostat AS610145A 

39 1 Vis BHC M4x16 AV8684160 

40 27 Vis décorative AS610143A 

41 1 Vitre AX606181A 

42 6 Clams  AS700180A 

43 6 Vis FTPZ M4x6 AV8644062 



                    

                                                                              Poêle TENNESSEE Référence : 6181 44 

 

DT  le 21/10/2010         Page 6 sur 8 

 

 

Repère Nbr Désignation Référence 

44 4 Parement cintré AT610194A 

45 2 Parement inférieur porte AT610196A 

46 1 Parement supérieur porte AT610195A 

47 1 Parement droit porte AT610198A 

48 1 Parement gauche porte AT610197A 

49 1 Parement plat AT610193A 

50 2 Vis FHC M6x10 AV8636100 

51 10 Vis FHC M6x20 AV8636200 

52 3 Vis BHC M6x30 AV8686300 

53 19 Ecrou embase M6 AV7220060 

54 3 Vis FHC M6x40 AV8636400 

55 11 Rondelle m M6 AV4100060 

56 11 Vis TH M6x20 AV8406200 

57 1 Ecrou bas M6 AV7130060 

58 2 Rivet 3x8 AV5203080 

59 2 Goupille cannelée 5x40 AV6305400 

60 4 Vis TH M6x10 AV8686100 


